Организационный комитет

по проведению предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в

депутаты Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара Самарской области второго созыва по одномандатному

избирательному округу №6

РЕШЕНИЕ

г.Самара        12 апреля 2024 года

Об образовании счетных участков для проведения предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара Самарской области второго

созыва по одномандатному избирательному округу №6

В соответствии со статьей 6 и подпунктом 12 пункта 9 статьи 10 Положения о

порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты

представительных органов муниципальных образований и на иные выборные

должности местного самоуправления, организационный комитет по проведению

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара Самарской

области второго созыва по одномандатному избирательному округу №6

РЕШИЛ:

1. Образовать на территории Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара счетные участки в количестве 2 согласно приложению к настоящему

решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Челнокова Сергея

Александровича.

Председатель организационного комитета   А.А.Коробков

Приложение к решению

Организационного комитета

от 12 апреля 2024 года

№ п/п

Номер

счетного

участка

Границы

счетного участка

Номер

избирательного

участка, границам

которого

соответствует

счетный участок

1. 63.28.001

Улица Белорусская, дома №№ 9 –

73, 65А, 73А, 92 – 106; Флотская, дома

№№ 15, 17, 18.

2808

2. 63.28.002

Улицы: Бассейная; Гаванская;

Главная; Данилевского; Дарвина;

Западная; Заливная; Казбекская;

Мельничная; Народная; Окружная;

Пирогова; Ростовская; Тракторная;

Халиловская; Шоссейная; Шишкина.

Переулки: Аральский; Извилистый;

Заливной; Подводников; Ударный;

Шкиперский; Шоссейный.

2811